
 
Vnitřní předpis č. 2/2021 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č.2 

ke Směrnici č.4/2015 k poskytování tuzemských cestovních 

náhrad 

 

 

 

                                     Obsah:    1) Předmět dodatku 

                                                      2) Závěrečná ustanovení 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účinnost: 20.1.2021 

Věcná správnost: tajemník úřadu: Mgr. Renata Henych 

Formální správnost: tajemník úřadu: Mgr. Renata Henych



Čl. 1 

Předmět dodatku 

(1) Čl. 2 odst. 1 se mění následovně: 

„Výše sazeb stravného je určena Úřadem a v rámci rozpětí podle §176 ZP, resp. 
podle vyhlášky č. 589/2020 Sb., Vyhláška o změně sazby základní náhrady za 
používání silničních motorových vozidel a stravného a o stanovení průměrné 
ceny pohonných hmot pro účely poskytování cestovních náhrad, v platném 
znění, se stanovuje zaměstnancům, kteří jsou vysláni na pracovní cestu od data 
účinnosti této směrnice takto: 

o 91 Kč – trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin (sazba „S1"), 
o 138 Kč – trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejvýše však 18 hodin 

(sazba „S2"), 
o 217 Kč – trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin (sazba „S3")". 

 
 

(2) Tabulka v Čl. 2 odst. 2 se mění následovně: 
 

Sazba Běžná výše 
stravného 

1 
Bezplatně 
poskytnuté 
jídlo 

2 
Bezplatně 
poskytnutá 
jídla 

3 
Bezplatně 
poskytnutá 
jídla 

S1 91,- Kč 27,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 

S2 138,- Kč 48,- Kč 41,- Kč 0,- Kč 

S3 217,- Kč 163,- Kč 109,- Kč 54,- Kč 

 
 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

 

(1) Tento Dodatek č. 2 byl schválen RMČ dne 20.1.2021 na základě 
usnesení č. ………….. 

(2) Platnost tohoto Dodatku č. 2 nastává dnem jeho schválení, účinnost 
nastává ke dni 20. ledna 2021. 

                                                               Mgr. Renata Henych, tajemnice  


